
 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ТАЕЖНИНСКАЯ ШКОЛА № 20 

 

ПРИКАЗ 

п. Таежный 

 

 

31.08.2022 г.                                                                                         № 41/1-од 

 

 

О создании комиссии по осуществлению родительского контроля 

 

 

 В соответствии с Методическими рекомендациями МР 2.4.0180-20 от 18.05.2020 г утв. 

Федеральной службой по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека 

Российской Федерации «Родительский контроль за организацией горячего питания детей в 

общеобразовательных организациях», в целях осуществления родительского контроля за 

организацией горячего питания, на основании решения собрания общешкольного 

родительского комитета 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Включить из состава родителей в комиссию по осуществлению родительского контроля за 

питанием 3(трех) человек (по согласованию): 

- Глазкову Ларису Николаевну, 

- Жулину Марину Анатольевну, 

- Широкову Нину Николаевну. 

2.  Утвердить Положение о порядке проведения мероприятий родительского контроля за 

организацией горячего питания детей в МКОУ Таежнинской школе  №20  

3. Утвердить Положение о порядке доступа законных представителей обучающихся в 

помещения для приема пищи МКОУ Таежнинской школе №20  

4. Комиссии по осуществлению родительского контроля за питанием в своей деятельности 

руководствоваться вышеуказанными положениями.  

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                  Е.В.Верхотурова 


		2023-04-13T09:54:31+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТАЕЖНИНСКАЯ ШКОЛА №20




